ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2011 г.  № 8/31

г. Ирбит

О рабочей группе по подготовке изменений границ

избирательных участков и схемы одномандатных избирательных

округов для подготовки и проведения выборов в Муниципальном

образовании город Ирбит в 2011-2012 годах

Для подготовки и проведения выборов в Муниципальном образовании

город Ирбит в 2011 – 2012 годах и руководствуясь пунктом 2 статьи 42,

пунктом 4 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области,

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по подготовке изменений границ

избирательных участков и схемы одномандатных избирательных округов в

Муниципальном образовании город Ирбит для подготовки и проведения

выборов в 2011 – 2012 годах в следующем составе: Нурдинова О.Д., Коркина

Л.Н., Сединкин М.Л., Квашнин А.Ю.

2. Системному администратору Лопанициной В.К. в срок до 29 июля

2011 года подготовить список с указанием улиц, номеров домов, квартир и

количества избирателей по каждому адресу, проживающих в

Муниципальном образовании город Ирбит.

3. Рабочей группе (Нурдинова О.Д.) в срок до 25 августа 2011 года

подготовить изменения границ избирательных участков и определить схему

одномандатных избирательных округов.

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования город Ирбит, средствам массовой

информации, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет

http://irbit.ikso.org.

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

http://irbitr.ikso.org/